
Z  KALENDARZA  BURMISTRZA 

21 grudnia – spotkałem się z wiceprezesem Banku Spółdzielczego Duszniki, Panem 

Mariuszem Skórnickim; 

- spotkałem się z pracownikami Urzędu Miejskiego. 

 

22 grudnia – uczestniczyłem  w spotkaniu wigilijnym Zespołu Szkół im. Emilii 

Sczanieckiej w Pniewach. 

 

 26 grudnia- uczestniczyłem w corocznym świątecznym koncercie Promyków 

Słonecznych. 

 

29 grudnia- razem z Panią Skarbnik Elżbietą Bandurowicz w siedzibie Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu podpisałem umowę o przyznanie pomocy. W ramach 

poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020 Gmina 

Pniewy otrzymała dofinansowanie w kwocie 73 774,00 zł na remont świetlicy wiejskiej 

w Psarskiem. Podjęte działania remontowe poprawią estetykę  

i funkcjonalność świetlicy. 

 

4 stycznia- uczestniczyłem  w zebraniu Zarządu OSP Pniewy.  

 

5 stycznia- z kwiatami, życzeniami i upominkiem wraz z kierownikiem Urzędu Stanu 

Cywilnego, Panią Justyną Chamczyk odwiedziłem najstarszą na świecie Urszulankę 

Serca Jezusa Konającego. Siostra Genowefa Zaworska obchodziła 105-te urodziny. 

Jest najstarszą mieszkanką gminy Pniewy. Nie zapomnieliśmy również o urodzinach 

dwóch znacznie młodszych jubilatek - 96-te urodziny obchodziły s. Marii Krysiak  

i s. Bożena Kosicka. 

 

6 stycznia- pamiętając o pniewskich powstańcach, wraz z Przewodniczącym Rady 

Miejskiej, Panem Krzysztofem Matuszakiem złożyłem kwiaty i zapaliłem znicz. Data 

jest nieprzypadkowa- dokładnie 6 stycznia 1919 roku do sił powstańczych dołączyli 

mieszkańcy Pniew. 



 

8 stycznia- uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym w świetlicy w Dębinie. 

Sołtysem ponownie wybrano Panią Wioletę Kiedę. W skład Rady Sołeckiej weszli: 

Beata Światłowska, Zbigniew Nowak i Jarosław Zberus. 

 

10 stycznia – uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym w świetlicy  

w Przystankach. Sołtysem wybrano Pana Jacka Piechockiego, pełniącego 

jednocześnie funkcję radnego Rady Miejskiej Pniewy. W skład Rady Sołeckiej weszli: 

Piotr Nowak, Szymon Kaczmarek i Lucyna Bialik. 

 

11 stycznia – uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym sołectwa Dęborzyce 

w świetlicy w Zajączkowie. Sołtysem na kolejną kadencję wybrano jednogłośnie 

dotychczasowego sołtysa, Pana Kamila Pogorzelczyka. W skład Rady Sołeckiej 

weszli: Marta Duda, Paula Rackowiak i Paweł Nowak. 

 

12 stycznia – uczestniczyłem w uroczystościach Święta Patrona Szkoły Podstawowej 

im. Powstańców Wielkopolskich. Uczniowie z tej okazji wspomnieli Powstańców 

walczących w Powstaniu Wielkopolskim, ich odwagę i miłość do ojczyzny.  

 

15 stycznia – uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym w świetlicy wiejskiej w 

Psarskiem. Sołtysem na kolejną kadencję wybrano ponownie Pana Mikołaja Szajka. 

W skład Rady Sołeckiej weszli: Piotr Orzeł, Natalia Żelazko i Adam Liszcz. 

 

16 stycznia- uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym w świetlicy wiejskiej  

w Nojewie. Sołtysem wybrano Panią Paulinę Świątek. W skład Rady Sołeckiej weszli: 

Karolina Kosiorek, Marzena Jakóbczyk i Katarzyna Kurowska. 

 

17 stycznia- zaprosiłem mieszkańców na Koncert Noworoczny do Centrum Kultury. 

Zgromadzoną publiczność powitała prowadząca Alicja Garbacz. Na scenie 

zaprezentowali się Krzysztof Raduła i Marcin Wojciechowski, którzy zachwycili 

publiczność indywidualnym stylem- będący mieszanką muzyki rozrywkowej, rocka, 

bluesa i popu. Podczas koncertu usłyszeliśmy największe polskie i zagraniczne 

przeboje lat 80 i 90 oraz współczesne kompozycje. 



 

18 stycznia- uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym w świetlicy wiejskiej  

w Kikowie. Sołtysem na kolejną kadencję wybrano Panią Iwonę Nowak. W skład Rady 

Sołeckiej weszli: Barbara Maciejewska, Dorota Szorcz i Edyta Żarna. 

 

19 stycznia- uczestniczyłem w ślubowaniu klas pierwszych Zespołu Szkół im. Emilii 

Sczanieckiej; 

- brałem udział w uroczystym otwarciu Wirtualnej Strzelnicy. W ramach konkursu 

„Strzelnica w Powiecie 2023-Wirtualna Strzelnica” Gmina Pniewy otrzymała 

dofinansowanie o wartości 132 977,00 zł (całkowity koszt projektu wynosił 168 325,00 

zł) od Ministra Obrony Narodowej na adaptację i wyposażenie pomieszczenia w celu 

utworzenia wirtualnej strzelnicy dla uczniów Zespołu Szkół im. Emilii Sczanieckiej w 

Pniewach. Strzelnica pozwoli użytkownikom na wykształcenie  

i doskonalenie umiejętności w zakresie bezpiecznego i świadomego posługiwania się 

bronią. 

 

21 stycznia- uczestniczyłem w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Siatkowej, 

zorganizowanym przez UKS Pniewiak w Hali OSiR. 

 

22 stycznia- uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym w świetlicy wiejskiej  

w Nosalewie. Sołtysem na kolejną kadencję wybrano Panią Annę Białek. W skład Rady 

Sołeckiej weszli: Kinga Nowak, Dominika Nowicka i Jakub Białek. 

 

23 stycznia- uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym w świetlicy wiejskiej  

w Orliczku. Spośród zgłoszonych trzech kandydatów sołtysem wybrano Panią 

Agnieszkę Szorcz- Łodygę. W skład Rady Sołeckiej weszli: Anna Sobczak-Ren, Maciej 

Błajek i Wojciech Mech. 

 

24 stycznia- uczestniczyłem w zebraniu Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego 

Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Pniewach. 

 



25 stycznia- zorganizowaliśmy w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Centrum 

Kultury Spotkanie Noworoczne 2024. Uroczystość otworzyła ballada Nicka Cave’a 

„Przekleństwo Millhaeven”, którą zaśpiewała Zofia Stasik- laureatka nagrody Grand 

Prix XX edycji Szkolnego Przeglądu Poezji Śpiewanej i Piosenki Poetyckiej „Liro Ty 

moja śpiewna” przy akompaniamencie Szymona Krawczyka. Gości powitał 

prowadzący spotkanie Ryszard Napierała. Dokonałem podsumowania minionego roku 

w Gminie Pniewy, po czym wyświetlono film obrazujący dokonania z ostatniej kadencji. 

W drugiej części wydarzenia życzenia składali zaproszeni goście. Potem na scenie 

pojawiła się Pniewska Orkiestra Dęta wraz z kapelmistrzem Maciejem Misiakiem. Na 

poczęstunek, gości zaprosili właściciele Restauracji Leonardo- Agnieszka i Łukasz 

Ozorkiewicz. 

 

26 stycznia- uczestniczyłem w Spotkaniu Noworocznym Gminy Chrzypsko Wielkie. 

 

29 stycznia- uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym w świetlicy wiejskiej  

w Zajączkowie. Sołtysem na kolejną kadencję wybrano ponownie Panią Angelikę 

Michalak. W skład Rady Sołeckiej weszli: Katarzyna Korpik, Mateusz Sieinski  

i Michał Piątek. 

 
31 stycznia- uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym w świetlicy wiejskiej  

w Chełmnie. Sołtysem wybrano Pana Piotra Jandy. W skład Rady Sołeckiej weszli: 

Marta Swoboda, Szymon Pietruszyński i Joanna Drgas. 

 

1 lutego- uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym sołectwa Koszanowo,  

w świetlicy w Chełmnie. Spośród zgłoszonych dwóch kandydatów sołtysem wybrano 

Panią Julitę Ciesielską. W skład Rady Sołeckiej weszli: Kamil Jandy, Anna 

Gładyszewska i Izabela Patela. 

 

2 lutego- spotkałem się z właścicielem pałacu w Zajączkowie oraz osobami, które go 

reprezentowały w sprawie inwestycji na tym terenie. 

 

5 lutego- uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym sołectwa Jakubowo  

w świetlicy wiejskiej w Chełmnie. Sołtysem na kolejną kadencję wybrano Panią Joannę 



Haławczak. W skład Rady Sołeckiej weszli: Pani Joanna Maćkowiak, Pani Mariola 

Wylegała i Pan Adam Judek. 

 

7 lutego- uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym sołectwa Turowo. 

Sołtysem na kolejną kadencję wybrano Panią Alicję Kaczmarek. W skład Rady 

Sołeckiej weszli: Pani Marlena Manyś, Pan Paweł Dach i Pan Dariusz Beszterda. 

 

8 lutego- spotkałem się z przełożoną sióstr Urszulanek, siostrą Justyną Oleś. 

- razem z Kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego, Panią Justyną Chamczyk złożyłem 

w imieniu mieszkańców gminy życzenia Pani Czesławie Jędrzejczak, która obchodziła 

98 urodziny. 

 

9 lutego- patronowałem VI Walentynkowemu Wieczorowi Kabaretowemu, który odbył 

się w Auli Liceum Ogólnokształcącego im. Emilii Sczanieckiej. Na scenie wystąpiła 

Grupa Kabaretowa im. Grzegorza Kryniszewskiego. Scenariuszem,  

reżyserią oraz produkcją zajęło się Stowarzyszenie Absolwentów Liceum 

Ogólnokształcącego w Pniewach. Publiczność zachwycił zręczny żart                        

i profesjonalizm aktorów. 

- spotkałem się z organizatorami Charytatywnej Gali Boksu w Pniewach, która 

odbędzie się 16 marca w Hali OSiR. Gościem Gali będzie Krzysztof Diablo 

Włodarczyk. 

 

 

12 lutego- odwiedziłam dzieci, które rozpoczęły półkolonie zimowe w Bursie Szkolnej. 

Życzyłem im miłego i bezpiecznego wypoczynku. 

- uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym sołectwa Zamorze w świetlicy 

wiejskiej. Spośród zgłoszonych dwóch kandydatek sołtysem wybrano Panią Wioletę 

Kołodeńską. W skład Rady Sołeckiej weszły Panie: Agnieszka Karzyńska, Kinga 

Smorawska i Agnieszka Szkudlarek. 

 

13 lutego- podpisałem umowy z Klubami Sportowymi o wykonanie projektów  

w zakresie rozwoju sportu na rok 2024. Spotkanie było też okazją do podsumowania 

minionego roku i porozmawianiu o sportowych planach na 2024 rok. 

 



15 lutego- uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym w świetlicy wiejskiej  

w Lubocześnicy. Sołtysem na kolejną kadencję wybrano ponownie Panią Maję 

Przewoźną. W skład Rady Sołeckiej weszli: Pani Paula Roj, Pan Marcin Piasek i Pan 

Maciej Frajtag. 

 

W dniach od 19 do 23 lutego przebywałem na urlopie wypoczynkowym. 

 

26 lutego- uczestniczyłem w spotkaniu zespołu samorządowców obszaru KOLD, które 

odbyło się w Bibliotece Publicznej Centrum Kultury w Pniewach. 

- brałem udział w posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Miejskiej w Pniewach. 

- uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym sołectwa Karmin. Sołtysem został 

Pan Łukasz Kandulski. W skład Rady Sołeckiej weszli: Pan Adam Kubacki, Pan Adam 

Jackowiak i Pani Wioletta Jackowiak. 

 

27 lutego- podpisałem umowy z Organizacjami Pożytku Publicznego. 

- uczestniczyłem w Zebraniu Wiejskim wyborczym sołectwa Rudka. Sołtysem został 

Pan Marek Nowakowski. Do Rady Sołeckiej weszli: Pan Dariusz Motyka, Pani Karina 

Durma-Więcławska i Pani Anna Schmidt. 

 

28 lutego- wręczyłem puchary PALF w sezonie 2023/2024. Po raz kolejny 

tryumfatorem ligi okazała się drużyna SCA Spacerowa. Zaznaczyć należy że nasi  

19-latkowie zajęli III miejsce w Finałach MMP U -19 w Mielcu. 

 

30 stycznia- Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego 

przyznała naszej Gminie tytuł „Lidera Powiatu Szamotulskiego”. 

 

 

 

 

sporządziła: Izabela Ceglińska na podstawie informacji uzyskanych od Burmistrza 

 

Z KALENDARZA  ZASTĘPCY BURMISTRZA 



23 stycznia- uczestniczył w spotkaniu podsumowującym działanie Państwowej Straży 

Pożarnej oraz Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2023- spotkanie odbyło się w 

siedzibie Państwowej Straży Pożarnej w Szamotułach. 

 

22 lutego- odwiedził dzieci, które uczestniczą w półkoloniach zimowych w Bursie 

Szkolnej.  

 

23 lutego- wspólnie z Sekretarzem, Panią Justyną Chamczyk złożył życzenia Pani 

Felicji Tomczak z okazji 97 rocznicy urodzin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: Izabela Ceglińska na podstawie informacji uzyskanych od Zastępcy Burmistrza 


